hic servo tuo, quem elegisti ad Episcopatum,	super hunc servum tuum episcopatum(m),	ut pascat gregem tuum, sanctum tuum,	ut pascat universum gregem tuum sanctum
et summum sacerdotium tibi exhibeat sine reprehensione,	et primatum sacerdoti tibi exhibere sine reprehensione,	serviens tibi nocte et die,	et summo sacerdotio fungatur sine querela,
ut incessanter vultum tuum propitium reddat	incessanter repropitiari vultum tuum	et offerat dona sanctae Ecclesiae tuae ;	et concede, ut illi appareat facies tua, eumque dignum reddat, qui tibi attente et cum omni timore offerat oblationes Ecclesiae tuae sanctae,
da ut virtute Spiritus summi sacerdoti habeat potestatem dimittendi peccata	sp(iritu)[m] primatus sacerdoti habere potestatem dimittere peccata	Ita, Pater omnipotens, per unitatem Spiritus Sancti tu, ut sit ipsi potestas dimittendi peccata	et imperare et totam potestatem, [voir ligne 34]
secundum mandatum tuum, ut distribuatur munera secundum praeceptum tuum	secundum mandatum tuum, dare sortes secundum praeceptu(m) unigeniti tui Filii Jesu Christi Domini nostri, sanctuarium,	secundum mandatum tuum, dare sortes secundum praeceptu(m) unigeniti tui Filii Jesu Christi Domini nostri, sanctuarium,	

<i>et solvat omne vinculum solvere etiam omnem colligationem secundum potestatem quam dedisti Apostolis ;</i>	<i>placet tibi in mansuetudine et mundo corde, offerentem tibi odorem suavitatis,</i>	<i>per Filium tuum Jesum Christum, per quem tibi gloria et potentia et honor, cum Spiritu sancto in sancta Ecclesia et nunc et in saecula saeculorum. Amen.</i>
<i>et solvendi vincula omnia ecclesiastica, [...]</i>	<i>et placent tibi in mansuetudine et corde humili, offerentem tibi in innocentia et irreprehensibilitate sacrosanctum mysterium, in hujus Testamenti novi, in odorem suavitatis.</i>	<i>per Dominum nostrum Jesum Christum tuum dilectum, per quem tibi gloria, honor et impertum una cum Spiritu tuo Sancto ab aeterno et nunc et omni tempore et in generationem generationum et in saecula infinita. Amen.</i>
<i>[Voir ligne 34]</i>	<i>ut potestate Spiritus tui solvat omnia ligamina,</i>	

On trouvera le texte complet des rites copte et maronite dans l'annexe 3.

d'Alexandrie), saint Jean Chrysostome et saint Jérôme (ordonnés prêtres à Antioche ⁸⁵), etc. Faudra-t-il dire que ces personnages n'étaient que de pieux laïcs ?

Dans la réponse aux difficultés nous entrerons dans certaines discussions de détail, mais il nous semble que l'essentiel de la démonstration est faite par cette comparaison.